
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20    р. Київ №  

Про внесення змін до Складу 
національної збірної команди України 
на 2021/2022 рік з фігурного катання 
на ковзанах

Відповідно до статті 37 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
підпункту 23 пункту 4, пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2014 року № 220 (зі змінами), доповідної записки директора департаменту 
олімпійського спорту Нельсона Гайріяна від 20.03.2022 № 167/4.4/22 та листа 
Української федерації фігурного катання на  ковзанах від 20.03.2022 № 32

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Складу національної збірної команди України на 
2021/2022 рік з фігурного катання на ковзанах, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 28.04.2021 № 1398 "Про затвердження Складу 
національних збірних команд України із зимових олімпійських видів спорту на 
2021/2022 рік" (зі змінами), виключивши пункт 23 розділу "Основний склад. 
Жінки".

У зв’язку з цим, пункти 24-32 вважати пунктами 23-31.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
молоді та спорту України  відповідно до розподілу функціональних обов'язків.

Міністр       Вадим ГУТЦАЙТ


